1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发[2019]62号

关于公布 2019 年“教学质量月”活动中教师

比赛结果的通知

各系：

在 2019 年“教学质量月”活动中，为推进课堂教学改革，增进教

师之间的交流与学习，提高我校整体教学水平，教务处先后组织了教

师“微课比赛”和“课件制作比赛”活动，现将两项比赛结果予以公

布。希望获奖的老师戒骄戒躁，在教学工作岗位上作出更大成绩；希

望其他教师以获奖的老师为榜样，不断学习,潜心教学，争取更好作为。

附件：教师比赛获奖名单

2019 年 12 月 18 日

2

附件：

教师比赛获奖名单

1.微课比赛

一等奖:乔莉、宋碧、徐茜语、王丽丽、王喻、韩先艳

二等奖：薛兴松、温玉平、陈红梅、刘芳、徐华芹、程程、梁晓晓、戴艳丽

2.课件制作比赛

一等奖：张艳、程程、李静、卓玛、王艳、盛丽、谢友超

二等奖：王欣、张玲、许瑞雪、许子柱、张颖、张玉贞、屈娇娇、王晓棠、

万婷